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07-09 Şubat 2008 tarihleri arasında; CNR Expo Fuarcılık, 
IF Konseyi ve İTKİB'in ortaklığı ile İstanbul CNR Expo Fuar 
Merkezi çatısı altında 11. IF İstanbul Moda Fuarı 
gerçekleşti. 
 
Fuarın açılış gününde konuşan Bakan Kürşat Tüzmen, IF'in 
yabancı katılımcılarla uluslararası bir yapıya büründüğünü 
ve Türk tekstil sektörünün dünyada 8., konfeksiyonun ise 4. 
olduğunu belirtti. Ayrıca Sayın Tüzmen; aşırı değerli YTL'ye 

rağmen tekstil ihracatında yüzde 17, konfeksiyonda ise yüzde 15 artış sağlandığını 
ve sektör büyüklüğünün 2023'te 150 milyar doları rahatlıkla aşacağını ifade etti. 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Oğuz Satıcı ise hazır giyimin 
hammaddesinden yan sanayine kadar tüm kanallarıyla büyük bir güç olduğunu 
belirtti. İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı 
Süleyman Orakçıoğlu, fuar sayesinde bağlantıların gün geçtikte arttığına, sektörde 
katma değer ve tasarım konusunda yeni bir sürecin başladığına dikkat çekti. 
 
IF 11. Uluslararası Moda Fuarı'nda, hazır giyim, triko, 
spor giyim, iç giyim, çorap, denim, konfeksiyon yan 
sanayi ve aksesuarlar alanında 250 katılımcı firmanın 
yer aldığı belirtiliyor. 
 
Ayrıca IF'te Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin yanı 
sıra, İstanbul Teknik, Mimar Sinan, Marmara ve Anadolu 
üniversitelerinden tasarım öğrencilerinin ürünleri de 
sergilendi. 
 
Otuzu aşkın ülkeden 25 bin ziyaretçinin katılımının beklendiği fuara; Rusya 
Federasyonu, Kanada, Arnavutluk, Almanya, Birleşik Arap Emirlikleri, Fas, Ürdün, 
Bulgaristan, Fransa, İngiltere, İsrail, Gürcistan, Beyaz Rusya ve Güney Afrika 
Cumhuriyeti'nde de alım heyetlerinin katıldığı belirtiliyor. 

 
2007 yılı ''Best Designer'' ödüllü tasarımcı Özlem Süer'in 
ve uzun yıllar Christian Dior erkek koleksiyonuna 
damgasını vuran İsviçre kökenli Fransız tasarımcı Jean 
Luc Amsler’in defilelerinin düzenlendiği uluslararası 
İstanbul Moda Fuarı, yeni ticari anlaşmalar yapılmasını 
sağlarken, modanın yeni trend kreasyonlarının da adresi 
oldu. 
 

Kaynaklar: www.istanbulekspress.com/haber_detay.asp?haberID=169  
www.referansgazetesi.com , http://moda.ntvmsnbc.com/news.aspx?newsID=84  
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